CONFEDERACAO BRASILEIRA DE GINASTICA

| C 3¢y WORLD CHALLENGE CUP BRAZIL 2016

Sao Paulo - Brasil, Ginasio “lbirapuera“, 20-05-2016 a 22-05-2016

C Nr. Nome

L:I: 117 CALVO MORENO, Jossir
2 118 SANDOVAL AFANADOR
3 120 DAUSER, Lukas

4 110 BARRETO JUNIOR, Frar
5 122 ISHIKAWA, Hiroki

6 112 SOUZA, Caio

7 106 MARTINEZ ERAZUN, Os¢
8 115 ALVAREZ, Joel

9 103 CORDOBA, Nicolas

10 123 MAENO, Fuya

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
CcoL

COL
GER
BRA
JPN
BRA
ARG
CHI
ARG
JPN

Ginastica Artistica Masculina
Concurso |

Nota "D"
6,90

6,90
6,70
6,40
6,50
6,50
5,70
6,10
5,50
6,20

20-05-2016 17:45:29

Nota "E"
8,900

8,500
8,650
8,600
8,400
8,350
8,550
7,900
8,400
7,550

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
15,800 Q

15,400 Q
15,350 Q
15,000 Q
14,900 Q
14,850 Q
14,250 Q
14,000 Q
13,900

13,750



